
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2018.                    BROJ: 10              26. LISTOPAD 2018.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o poništenju otvorenog postupka 
javne nabave za Rekonstrukciju i dogradnju 
Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje za 
Grupu 1 – izvođenje radova 

535 

2. Odluka o odabiru ponude za Rekonstrukciju i 
dogradnju Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno polje za Grupu 2 – opremanje 

536 

3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
povjeravanje poslova stručnog nadzora nad 
Rekonstrukcijom i dogradnjom Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“ Grubišno Polje 

537 

4. Odluka o obavljanju djelatnosti javne 
vodoopskrbe i javne odvodnje na području 
Grada Grubišnoga Polja 

538 

5. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu 
ulaganja na području jedinice lokalne 
samouprave Grada Grubišnoga Polja za 
prijavu projekta : „ SJEVERNI I JUŽNI PLATO 
UZ GROBLJE I PJEŠAČKE STAZE 
UNUTAR GROBLJA U POLJANIMA – 
REKONSTRUKCIJA I GRADNJA“ 

538 

6. Odlukao o dodjeli javnih priznanja Grada 
Grubišnoga Polja u 2018. godini 

539 

7. Odluka o prihvaćanju ponude za kupnju 
reklamne vitrine „Citylight“ 

539 

8. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu 
promidžbenog materijala 16. Gospodarskog 
sajma – sajma sira u Grubišnom Polju 

540 

9. Odluka o utvrđivanju Liste korisnika potpora 
u poljoprivredi koji su podnijeli zahtjeve u 
rujnu 2018. 

541 

10. Odluka o dodjeli potpora malom i srednjem 
poduzetništvu na području Grada Grubišnoga 
Polja za rujan 2018. 

541 

11. Odluka o izradi Idejnog rješenja i Glavnog 
projekta za izgradnju Mjesnog doma za 
potrebe Udruge Roma Grubišnoga Polja 

543 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 535 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
 

Temeljem članka 303. stavak 1. i članka 298. stavak 1 točka 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 
– u daljnjem tekstu: ZJN 2016), članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, broj 
01/13, 04/13 i 01/18) i na prijedlog Stručnog povjerenstva za javnu nabavu naručitelja, Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja 
na 20. sjednici održanoj dana 26. listopada 2018. donosi  

 
O D L U K U 

o poništenju otvorenog postupka javne nabave  
za Rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 

za Grupu 1 – izvođenje radova 
 

Članak 1.  
Poništava se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za radove na Rekonstrukciji i dogradnji Dječjeg vrtića 

„Tratinčica“ Grubišno Polje,  procijenjene vrijednosti nabave: 6.500.000,00 kn bez PDV-a,  za Grupu 1 – izvođenje radova, 
procijenjene vrijednosti nabave: 5.670.000,00 kn bez PDV-a, evidencijski broj nabave: MV-4/18, objavljenog u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, broj: 2018/S 0F2-0025583 od 19.rujna 2018. i ispravak broj: 2018/S F14-0027642 
od 09. listopada 2018., naručitelja Grad Grubišno Polje, jer sve zaprimljene ponude prelaze procijenjenu vrijednost nabave, 
odnosno osigurana sredstva u proračunu naručitelja. 

Članak 2.  
Sukladno članku 301. stavak 5. točka 2. ZJN 2016., ova Odluka s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda će se 

objaviti javnom objavom u EOJN RH, pri čemu se Odluka smatra dostavljenom, istekom dana javne objave. 
Članak 3.  

Novi postupak za ovaj predmet nabave pokrenuti će se izvršnošću ove Odluke. 
 

Članak 4.  
 
Sastavni dio ove Odluke je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda od 23. listopada 2018. 
 

Članak 5.  
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 

U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za radove na Rekonstrukciji i dogradnji Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje za Grupu 1 – izvođenje radova, evidencijski broj nabave: MV-4/18, naručitelj  Grad Grubišno Polje pravovremeno 
je zaprimio dvije (2) ponude.  

Stručno povjerenstvo naručitelja započelo je pregled, ocjenu i usporedbu ponuda dana 18.10.2018. i isto dovršilo 
23.10.2018. 

Pregledom i ocjenom ponuda utvrđeno je da sve ponude prelaze procijenjenu vrijednost nabave, odnosno osigurana 
sredstva u proračunu naručitelja, stoga Naručitelj ocjenjuje da su iste neprihvatljive. 

S obzirom da nakon odbijanja ponuda nije preostala niti jedna valjana ponuda, poništava se postupak predmeta nabave 
za GRUPU 1 temeljem članka 298. stavak 1. točka 9. Zakona o javnoj nabavi. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 406. st. 1. točka. 5. ZJN 2016, izjaviti žalba u roku 10 (deset) dana od 

dana primitka ove Odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 43/IV, 10000 Zagreb. 

U roku za podnošenje žalbe, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način, tj. Putem 
ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije, putem međusobno povezanih informacijskih 
sustava Državne komisije i EOJN RH. 

 
Klasa: 361-02/13-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-64 
Grubišno Polje, 26. listopada 2018.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 536 

 

 

 

2. 
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 – u daljnjem tekstu: ZJN 2016)) i članka 

37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 20. sjednici održanoj dana 26. listopada 2018. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru ponude za Rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 
za Grupu 2 - opremanje 

 
Članak 1.  

U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za robu na Rekonstrukciji i dogradnji Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje za Grupu 2 - opremanje, evidencijski broj nabave: MV-4/18, objavljenog u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske, broj: 2018/S 0F2-0025583 od 19.rujna 2018. i ispravak broj: 2018/S F14-0027642 od 09. listopada 2018. 
naručitelj, Grad Grubišno Polje, sukladno kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude, donosi odluku o odabiru sljedećeg ponuditelja: 

 TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10020, Zagreb, OIB: 27579710805, broj ponude 434-18, od 03. listopada 
2018. u iznosu od 741.569,00 kn bez PDV-a odnosno u ukupnom iznosu od 926.961,25 kn sa PDV- om. 

 
Članak 2.  

 Podaci o provedenom postupku javne nabave male vrijednosti: 

 Javni naručitelj: 
Grad Grubišno Polje, Trg bana J. Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, OIB: 13918656679, 

 Predmet nabave: 
Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje za Grupu 2 - opremanje, 

 Procijenjena vrijednost nabave: 
6.500.000,00 kn bez PDV-a, 
 

 Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2: 
830.000,00 kn bez PDV-a, 
 

 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 
Ponuditelj TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10020, Zagreb, OIB: 27579710805, po cijeni od  741.569,00 kn bez 
PDV-a, 

 Razlog odabira,obilježja i prednosti odabrane ponude: 
Ponuda ponuditelja TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10020, Zagreb, OIB: 27579710805, valjana je ponuda, te 
je prema kriteriju odabira ocjenjena sa 95 bodova i kao takova ekonomski najpovoljnija ponuda, 

 Razlozi isključenja ponuditelja: 
Nema isključenih ponuditelja, 

 Razlozi za odbijanje ponude: 
Nema odbijenih ponuditelja, 
 

 Rok mirovanja: 
Rok mirovanja ne primjenjuje se jer je u postupku javne nabave za GRUPU 2 – opremanje, sudjelovao samo jedan 
ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana, a sukladno odredbama članka  306., stavka 2. ZJN 2016., 

 
Članak 3.  

Sukladno članku 301- stavak 5. točka 2. ZJN 2016., ova Odluka s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda će 
se objaviti javnom objavom u EOJN RH, pri čemu se Odluka smatra dostavljenom, istekom dana javne objave. 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 

U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za robu na Rekonstrukciji i dogradnji Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje za Grupu 2 - opremanje, evidencijski broj nabave: MV-4/18, naručitelj  Grad Grubišno Polje pravovremeno je 
zaprimio jednu  (1) ponudu.  

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja, na sjednici otvorenoj za javnost, otvorilo je pristigle ponude dana 
17.10.2018. u 13,00 sati i zapisnički konstatiralo da je pristigla slijedeća ponuda: 

1. TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10020, Zagreb, OIB: 27579710805, broj ponude 434-18, od 03. listopada 2018. 

Stručno povjerenstvo naručitelja započelo je pregled, ocjenu i usporedbu ponuda dana 18.10.2018. i isto dovršilo 
23.10.2018. 

Pregledom i ocjenom ponuda utvrđeno je da je ponuditelj dostavio prihvatljivu ponudu koja u potpunosti zadovoljava 
uvjete iz Dokumentacije o nabavi.  

Ponuditelj TEDING d.o.o., Karlovačka cesta 187, 10020, Zagreb, OIB: 27579710805 dostavio je prihvatljivu ponudu 
koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi. Istom je prema kriteriju odabira dodijeljeno 95 bodova i ponuda 
je ocjenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda, te je riješeno kao u izreci ove Odluke. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 537 

 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 406. st. 1. točka. 5. ZJN 2016, izjaviti žalba u roku 10 (deset) dana od 
dana primitka ove Odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 43/IV, 10000 Zagreb. 

U roku za podnošenje žalbe, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način, tj. Putem 
ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije, putem međusobno povezanih informacijskih 
sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan, sukladno čl. 430. ZJN 2016, platiti naknadu za pokretanje žalbenog postupka u iznosu od 5.000,00 
kn. 

 
Klasa: 361-02/13-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-65 
Grubišno Polje, 26. listopada 2018.  
 

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
3. 

Temeljem članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, br:    ( 1/13, 4/13 i 
1/18 ) i članka 7. stavka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ( „Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ), Gradsko 
vijeće Grada Grubišnoga Polja, OIB: 13918656679  na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2018. donosi  

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za povjeravanje poslova stručnog nadzora nad  
Rekonstrukcijom i dogradnjom Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 

 
I. 

Odabire se Ponuda br. 111/2018 od 18. listopada 2018. godine ( Ur.br. 19-58 od 18. 10. 2018. ), Ponuditelja, B-projekt 
d.o.o., Trojstveni Markovac, Trojstvena 15, 43 000 Bjelovar , OIB: 54648399349 u iznosu od 172.500,00 kn, odnosno ukupnom 
iznosu od 215.625,00 kn sa PDV-om. 

 
II.   

Ova odluka dostavlja se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode svakom ponuditelju 
u postupku, u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda i to preporučenom poštom s povratnicom ili na drugi dokaziv 
način ( dostavnica, izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom, objavom na internetskim stranicama i sl. ). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenom glasniku” Grada Grubišnog Polja. 
O b r a z l o ž e n j e 

Podaci o predmetnoj nabavi: 

 predmet nabave: Povjeravanje poslova stručnog nadzora - građevinskog, strojarskog i elektrotehničkog - nad 
Rekonstrukcijom i dogradnjom kao i opremanjem Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje .         

 Zakon o javnoj nabavi (NN, br. 120/16), sukladno članku 12., stavku 1., točka 1. ne treba primjenjivati za nabavu roba i 
usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a odnosno za nabavu radova čija je procijenjena 
vrijednost manja od 500.000,00 kuna bez PDV-a, 

 evidencijski broj  jednostavne nabave: JN-70/18, 

 procijenjena vrijednost nabave (bez PDV):  173.200,00  kuna, 

 cijena odabrane ponude (bez PDV):  172.500,00  kuna, 

 cijena odabrane ponude (s PDV):  215.625,00  kuna, 

 zahtjev za pokretanje postupka nabave zaprimljen od: Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada Grubišnoga Polja, 

 način izvršenja: ugovor, 

 troškovi za nabavu usluge: financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja, 

 sastavni dio ove Odluke: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda od 18. listopada 2018. 
 

 Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se za istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 
 

Klasa: 361-02/13-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-66 
Grubišno Polje, 26. listopada  2018.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 538 

 

 

 

4. 
Na temelju članka 196., stavka 3., članaka 201. i 202. Zakona o vodama ("Narodne novine", br. 153/09, 63/11, 130/11, 

56/13, 14/14 i 46/18 ) i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja", br. 01/13, 04/13 i 
01/18), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2018. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o obavljanju djelatnosti javne vodoopskrbe i javne odvodnje 
na području Grada Grubišnoga Polja 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom, sukladno odredbama Zakona o vodama, utvrđuju se djelatnosti javne odvodnje i javne vodoopskrbe 
koje su od značaja za Grad Grubišno Polje i način obavljanja tih djelatnosti. 

 
Članak 2. 

Na području Grada Grubišnoga Polja obavljaju se djelatnosti: 

 javne odvodnje, 

 javne vodoopskrbe. 
Javna odvodnja je djelatnost skupljanja otpadnih voda, njihova dovođenja do uređaja za pročišćavanje, pročišćavanja i 

izravnoga ili neizravnoga ispuštanja u površinske vode, obrade mulja koji nastaje u procesu njihova pročišćavanja, te upravljanje 
tim građevinama; javna odvodnja uključuje i crpljenje i odvoz otpadnih voda iz septičkih i sabirnih jama. 

Javna vodoopskrba je djelatnost zahvaćanja podzemnih i površinskih voda namijenjenih ljudskoj potrošnji i njihova 
kondicioniranja te isporuka do krajnjeg korisnika ili do drugoga isporučitelja vodne usluge, te upravljanje tim građevinama. 

 
Članak 3. 

Djelatnost javne odvodnje i javne vodoopskrbe obavlja trgovačko društvo Vodovod Grubišno Polje d.o.o., Ulica Ivana 
Nepomuka Jemeršića 37C, Grubišno Polje, koje je u stopostotnom vlasništvu Grada Grubišnoga Polja, pod uvjetima i na način 
propisan Zakonom o vodama. 

Članak 4. 
Komunalnim vodnim građevinama na području Grada Grubišnoga Polja upravlja trgovačko društvo navedeno u članku 

3. ove Odluke, kao javni isporučitelj vodne usluge. 
Članak 5. 

  Pod upravljanjem smatraju se poslovi investitora gradnje vodnih građevina, njihovo održavanje, čuvanje i korištenje za 
namjene kojima vodne građevine služe. 

Članak 6. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke brišu se odredbe alineja a) i b) u članku 4. stavku 1. Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora i ugovorom o koncesiji           ( „Službeni glasnik Grada Grubišnoga 
Polja", br. 03/13 i 10/17 )   

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Grubišnoga Polja. 
 

Klasa: 361-08/17-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-05 
Grubišno Polje, 26. listopada 2018.  
 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
5. 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01,60/01, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 138/15i 123/17), i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 1/18 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 20. sjednici održanoj 26. listopada 
2018., donijelo je  

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave Grada Grubišnoga Polja u 

naselju Poljani za prijavu projekta  „SJEVERNI I JUŽNI PLATO UZ GROBLJE I 
PJEŠAČKE STAZE UNUTAR GROBLJA U POLJANIMA - REKONSTRUKCIJA I GRADNJA“ 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja ovom Odlukom daje suglasnost korisniku: Gradu Grubišnom Polju, Trg bana 
Josipa Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, OIB: 13918656679, za provedbu ulaganja na području Grada Grubišnoga Polja unutar 
mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)«,  podmjera 
19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, podmjera 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i podmjera 
19.4. »Tekući troškovi i animacija«, tip operacije 3.3.1. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 
za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu«, iz Programa ruralnog 
razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., u projektu „Sjeverni i južni plato uz groblje i pješačke staze unutar groblja 
u Poljanima - rekonstrukcija i gradnja“. 

 
Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je obrazac Opisa projekta/operacije „Rekonstrukcija gradskog groblja u naselju Poljani“. 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 539 

 

 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 404-05/18-01/20 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-7 
Grubišno Polje, 26. listopada 2018.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišno Polje (“Službeni glasnik” Grada Grubišno Polje br. 1/13, 4/13 i 1/18) i 
članka 17. Odluke o javnim priznanjima Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 10/09 i 7/12) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 20. sjednici održanoj 26. listopada 2018. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 
o dodjeli javnih priznanja Grada Grubišnoga Polja u 2018. godini 

 
Članak 1. 

Gradsko vijeće dodjeljuje javna priznanja Grada Grubišnoga Polja povodom Dana Grada Grubišnoga Polja 4. studenog 
2018. godine. 
 

Članak 2. 
Dobitnici javnog priznanja - Plaketa 4. studeni 1991. godine su: 
 
SLAVKU BREKALU, posmrtno – za osobit doprinos u promicanju sporta na području Grada Grubišnoga Polja kao 
višegodišnji predsjednik i jedan od osnivača Nogometnog kluba „Bilogora“ Dapčevački Brđani i Šahovskog kluba 
“Bilogora 91” Grubišno Polje. 
ALENKI SOLDAN – za osobit doprinos razvoju civilnog društva i povećanju socijalne uključenosti najosjetljivijih skupina 
u zajednici 
ŽUPNOM ZBORU MLADIH ŽUPE SV. JOSIPA – za osobit doprinos društvenom i kulturnom životu Grada Grubišnog 
Polja. 

Članak 3.               
Javna priznanja iz članka 2. ove Odluke uručit će se dobitnicima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada 

Grubišnoga Polja dana 5. studenog 2018. godine. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u „Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 061-01/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-14 
Grubišno Polje, 26. listopada 2018.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

7. 
 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14), članka 53. Zakona o proračunu 
(Narodne Novine 87/08, 136/12 i 15/15) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja 
broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 2018. donio je 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju ponude za kupnju reklamne vitrine „Citylight“ 
 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda Mozaik - medie d.o.o., V. Mačeka 19, Bjelovar od 9. listopada 2018. za kupnju aluminijske reklamne 
vitrine „Citylight“, tip 5100, u ukupnom iznosu 16.250,00 kn sa uključenim PDV-om. 

 
Članak 2. 

Daje se suglasnost za plaćanje predujma  u gore navedenom iznosu  koji će biti uplaćen na IBAN Mozaik - medie 
d.o.o. broj HR7223600001101894145, a teretit će Proračun Grada Grubišnoga Polja. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 540 

 

 

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 402-05/18-01/29 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-2 
Grubišno Polje, 11. listopada 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

8. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. stavak 1. Pravilnika 
o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 07/17) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2018. donio je 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju ponude za izradu promidžbenog materijala 
16. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda obrta „Grafoprojekt“, vl. Gorana Božanića iz Virovitice, S. Radića 20, OIB: 40897098424, broj 
1209/18 od 21. rujna 2018. i ponuda broj 1320/18 od 11. listopada 2018. za grafičko oblikovanje, pripremu i tisak slijedećeg 
promidžbenog materijala: 
 

1.  Grafička priprema materijala za sajam 1.450,00 kn 
2.  500 kom. letaka – najava sajma cijeni od 0,45 kn/kom. 225,00 kn 
3.  300 kom. pozivnica (4/4 210x96 mm, 4 str.) po cijeni od 2,20 kn/kom. 660,00 kn 
4.  30 kom. plaketa A4 (4/0, kartonska) po cijeni od 9,50 kn/kom. 285,00 kn 
5.  30 kom. pleksiglas medalja u kutiji obloženoj folkom po cijeni od 45,00 kn/kom.   1.350,00 kn 
6.  400 kom. akreditacija s kopčom i  etuijem (55x90 mm) po cijeni od 4,25 kn/kom 1.700,00 kn 
7.  10 kom. city light plakata (175x118 cm) po cijeni od 140,00 kn/kom. 1.400,00 kn 
8.  500 kom. letaka sa programom (4/4, A5) po cijeni od 1,00 kn/kom. 500,00 kn 
9.  300 kom. kataloga izlagača (4/4, A5, 12 str.) po cijeni od 5,00 kn/kom. 1.500,00 kn 
10.  1 kom. nagrada sajma (pleksiglas, metal) po cijeni od 240,00 kn/kom. 240,00 kn 
11.  200 kom. plakata B2 po cijeni od 7,50 kn/kom. 1.500,00 kn 
12.  11 kom. jumbo plakata (400x300 cm) po cijeni od 240,00 kn/kom. 2.640,00 kn 
13.  50 kom platneni ruksak s tiskom u boji 1.040,00 kn 
14.  300 kom podmetači za čaše 1.140,00 kn 
15.  50 kom daske gravirane fi 20cm 1.200,00 kn 
16.  400 kom olovka 505 s tiskom u boji 768,00 kn 
17.  100 kom blok A5, spiralni uvez KB:1/0, korice:4/0 750,00 kn 

a sve za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju po neto cijeni od ukupno 18.348,00 kn, uz PDV po 
stopi od 25% što iznosi 4.587,00, sveukupno 22.935,00 kn.  
 

Članak 2. 
Iznosi iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se po 

obavljenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta navedenoga u članku 1. ove Odluke, broj: HR9324120091131003119. 
 

Članak 3. 
Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 

1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-37 
Grubišno Polje, 11. listopada 2018.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 541 

 

 

 

9. 
 
 Na temelju članka 6., stavka 2. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 
broj 01/13, 04/13 i 01/18), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 15. listopada 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika potpora u poljoprivredi 

koji su podnijeli zahtjeve u rujnu 2018. 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika potpora koji su podnijeli zahtjev za isplatu iste u mjesecu rujnu 2018., a 

sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele subvencija u poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja, 
Klasa:402-07/18-01/3, Urbroj: 2127/01-02/02-18-228 od 02. listopada 2018., i to: 

• Temeljem članka 7., stavka 6. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za Mjeru 2. stočarska proizvodnja na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) potpora se dodjeljuje: 

1. Marinu Vanjousu iz Orlovca Zdenačkog kbr. 5, OIB: 12874464345; Urbroj:18-219 od 05.09.2018. za Mjeru 2.2. 
Očuvanje stočarske proizvodnje – poticaj za uzgoj i držanje muznih krava – 11 grla, sa iznosom novčane potpore po 
jednom grlu od 200,00 kn (max do 1.400,00 kn po korisniku), odnosno 1.400,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika 
potpore broj: HR3623600001102515011 otvorenog u Zagrebačkoj banci. 

 
Članak 2. 

Sredstva za dodjelu potpore u poljoprivredi iz članka 1. ove Odluke iznose 1.400,00 kn, a isplatiti će se iz Proračuna 
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske Unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru – u daljnjem tekstu: Uredba. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne 
smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine  te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na 
oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelji zahtjeva priložili su izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male 
vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 
obrascu. 

Grad Grubišno Polje, kao davatelj potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1408/2013, korisniku iste 
dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti. 

 
Članak 4. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 402-07/18-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-229 
Grubišno Polje, 15. listopada 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

10. 
Na temelju članka 6., stavka 10. Programa dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja malog i srednjeg 

poduzetništva na području Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18 – u daljnjem tekstu: 
Program) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 16. listopada 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora malom i srednjem poduzetništvu  
na području Grada Grubišnoga Polja za rujan 2018.  

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se lista korisnika potpora malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja 
koji su podnijeli zahtjev za dodjelu iste u mjesecu rujnu 2018., a sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele 
subvencija u malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja, Klasa:302-02/18-01/1, Urbroj: 2127/01-02/02-
18-18 od 02. listopada 2018., i to: 
 

Temeljem članka 3. Programa, za Mjeru 4 – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ dodjeljuje se: 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 542 

 

 

 

1. Obrt za oblikovanje kamena „TS-GRANIT“, vl. Tihomir Sladojević iz Grubišnoga Polja, ul. N. Š. Zrinskog, kbr. 64, OIB: 
45025892874, za Mjeru 4. – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio preslike 
računa o nabavi strojeva i alata za obradu kamena, zatim agregata i kompresora te računala i pisača na ukupan bruto iznos 
od 43.583,39 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira u visini do 30% (max do 15.000,00 kn po korisniku 
godišnje) 13.075,02 kn (korisnik nije u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR3523400091160513710 otvorenog u Privrednoj banci Zagreb.  

2. „Label d.o.o.“ – djelatnost pripreme i usluživanja hrane i pića, vl. Natalia Križić iz Grubišnoga Polja, ul. 77. Sam. bat. 
ZNG, kbr. 8, OIB: 98660058030, za Mjeru 4. – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ koja je uz potrebnu 
dokumentaciju dostavila preslike računa o nabavi opreme za pripremu hrane te klima uređaja na ukupan iznos od 16.162,93 
kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira u visini do 30% (max do 15.000,00 kn po korisniku godišnje) 4.848,88 
kn (korisnik je u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR7224020061100441907 otvorenog u 
Erste banci. 
 

3. „Profi-mont“ – instalacijski obrt,  vl. Ivan Husak iz Malih Zdenaca, ul. A. Mihanovića, kbr. 77A, OIB:68831222664, za 
Mjeru 4. – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio preslike računa o nabavi 
teretnog vozila, opreme i alata na ukupan iznos od 57.457,49 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira u visini 
do 30% (max do 15.000,00 kn po korisniku godišnje) 15.000,00 kn (korisnik je u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN 
korisnika potpore broj: HR8723600001102202820 otvorenog u Zagrebačkoj banci.  

 
4. „Metal Herceg“ – Kovinotokarsko-strojobravarski i trgovački obrt, vl. Davor Herceg iz Velikih Zdenaca, ul. M. Lovraka, 

kbr. 7, OIB: 88501576216, za Mjeru 4. – „Subvencioniranje nabave strojeva i opreme“ koji je uz potrebnu dokumentaciju 
dostavio preslike računa o nabavi CNC tokarilice na ukupan iznos od 245.596,30 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje 
subvencionira u visini do 30% (max do 15.000,00 kn po korisniku godišnje) 15.000,00 kn (korisnik je u sustavu PDV-a) i koji 
će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR3523400091160225911 otvorenog u Privrednoj banci Zagreb.  

 
Članak 2. 

 
Ukupna sredstva za dodjelu potpore malom i srednjem poduzetništvu iz članka 1. ove Odluke iznose 47.923,90 kn a 

isplatiti će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
 

Potpore male vrijednosti dodjeljuju se subjektima malog gospodarstva i smatraju se državnim potporama male 
vrijednosti (de minimis potporama) sukladno Uredbi komisije (EU) broj 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članka 107. i 
108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore. 

Potporom male vrijednosti smatra se svaka potpora pojedinom poduzetniku čiji ukupni iznos ne prelazi 200.000,00 eura 
u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate u razdoblju od tri fiskalne godine (tekuća 
i dvije prethodne godine). 

Potpora male vrijednosti smatra se dodijeljenom u trenutku kada poduzetnik stekne zakonsko pravno na primanje 
potpore, neovisno o datumu isplate potpore male vrijednosti poduzetniku.  

Prije dodjele potpore male vrijednosti, korisnik potpore dostavio je davatelju (u ovom slučaju, Gradu Grubišnom Polju) 
Izjavu o svim drugim potporama male vrijednosti koje je zaprimio tijekom tekuće godine kao i tijekom prethodne dvije fiskalne 
godine, neovisno o razini davatelja potpora male vrijednosti, kako bi se izbjegla moguća prekomjerna dodjela državne potpore.  

Davatelj državne potpore prilikom dodjele državne potpore male vrijednosti ima obvezu izvijestiti korisnika potpore da 
mu je dodijeljena potpora male vrijednosti, voditi evidenciju o dodijeljenim potporama male vrijednosti po pojedinim korisnicima, 
te čuvati podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti deset godina od dana dodjele. Grad Grubišno Polje, kao davatelj 
potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1407/2013, korisniku iste dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena 
potpora male vrijednosti. 

Grad Grubišno Polje će podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti, sukladno Pravilniku o dostavi prijedloga 
državnih potpora i podataka o državnim potporama (''Narodne novine'' br. 99/13), dostaviti Ministarstvu financija RH na način 
propisan rečenim Pravilnikom. 

Članak 4. 
 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 302-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-25 
Grubišno Polje, 16. listopada 2018.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 10/18 

Stranica | 543 

 

 

 

11. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ), članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13, 04/13 i 01/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 24. listopada 2018. donosi  

 
ODLUKU 

o izradi Idejnog rješenja i Glavnog projekta za izgradnju  
Mjesnog doma za potrebe Udruge Roma Grubišnoga Polja  

 

Članak 1. 

 Odobrava se izrada Idejnog rješenja i Glavnog projekta ( dokumentacija za pribavljanje posebnih uvjeta, Geodetski 
projekt, Glavni arhitektonski, projekt toplinske zaštite, građevinski projekt konstrukcije, vodovoda, hidrantske mreže i kanalizacije, 
elektrotehnički (elektroinstalacije i zaštite od munje ), strojarski-grijanje i ventilacija, projekt uređenja okoliša ( kolni ulaz, 
manipulativne i vozne površine, parking ), elaborat zaštite od požara  i zaštite na radu i troškovnici projektiranih radova ) za 
izgradnju Mjesnog doma za potrebe Udruge Roma Grubišnoga Polja na lokaciji u Grubišnom Polju, u ul. Stalovica, koji objekt će 
se graditi na čestici katastarske oznake – kč.br. 716, 717 i 718, k.o. Grubišno Polje. 

Članak 2. 

Prihvaća se ponuda br. 115/2018, od 24. listopada 2018.  tvrtke „B-PROJEKT“ d.o.o. iz Bjelovara, Trojstveni Markovac, 

Trojstvena 15, za uslugu navedenu u članku 1. ove Odluke, koja cijena iznosi 37.000,00 kn. 

Cijena ne uključuje porez na dodanu vrijednost (PDV) gdje će ga ponuditelj obračunati u skladu sa zakonskim propisima 

u trenutku izdavanja računa. 

Članak 3. 

 Troškovi za uslugu iz ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu.   

 
Članak 4. 

 Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja sklopit će ugovor sa  ponuditeljem 

iz članka 2. stavak 1. ove Odluke. 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 404-01/18-01/3 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-05 
Grubišno Polje, 24. listopada 2018.   
 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 


